
Marie K. (ricci) ID 2279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 9:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zájemci,děkuji vám,že jste nahlédli do mého albíčka . Nabízím věci (oblečení),které jsem koupila vnoučatům a ze kterého
již vyrostly.

  Věci rezervuji 5 dní(po dohodě možno prodloužit).Platbu upřednostňuji převodem na účet,na dobírku nezasílám.Udaná cena
je konečná.Balíčky odesílám po připsání platby.O odeslání vás budu informovat na svých stránkách nebo mailem.Budu
ráda,když mi dáte vědět formou hodnocení nebo mailu,zda zásilka dorazila v pořádku.

  Poštovné účtuji dle aktuálního tarifu České pošty.

  Jestliže vel. neodpovídá,upozorním na to a ráda přeměřím.. Jestliže do 12 hodin od projevení zájmu nepožádáte o podklady k
platbě,přechází pořadí na dalšího zájemce.Po odeslání podkladů považuji objednávku za závaznou..Stejně tak,jestliže platba
nenaběhne na můj účet do 5 dnů po rezervaci,nabízím dál a vaši rezervaci automaticky ruším,s tím,že ve vašem hodnocení se
o tom zmíním. Než kliknete, rozmyslete si,máte-li o věc opravdu zájem.Osobní odběr neumožňuji.
  .Děkuji za pochopení.

  Těším se na spolupráci
  Marie K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

